UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SYT

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chưa đủ điều kiện cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn trong

Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Bộ Y

tế hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa

khoa đối với bác sỹ y khoa;

Căn cứ Biên bản thẩm định hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh ngày 06/6/2023.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo trường hợp chưa đủ điều kiện cấp bổ sung

phạm vi hoạt động chuyên môn trong chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

- Họ và tên:  Nguyễn Quốc Dương, sinh ngày 16/8/1989.

- Mã số định danh cá nhân: 34087089008410, cấp ngày 15/11/2021, nơi cấp

Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

- Địa chỉ: Ấp Tân Bình, xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp. Trình độ chuyên môn: Bác sĩ y khoa.

- Số chứng chỉ hành nghề: 01847/ĐT-CCHN, cấp ngày 03/6/2021, nơi cấp

Sở Y tế Đồng Tháp. Phạm vi hoạt động chuyên môn đã được cấp: Khám bệnh,

chữa bệnh nhi khoa; hoặc nội khoa.

- Phạm vi hoạt động chuyên môn đề nghị được bổ sung: Khám chữa bệnh đa

khoa.

Kết quả thẩm định hồ sơ: Không đạt. Lý do: Không đủ điều kiện cấp bổ

sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh chữa bệnh đa khoa theo hướng

dẫn tại Thông tư số 21/2020/TT-BYT ngày 30 tháng 11 năm 2020 của Bộ Y tế

hướng dẫn thực hành để cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đa khoa

đối với bác sỹ y khoa;

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo đến ông Nguyễn Quốc Dương được biết và

đồng thời Sở Y tế tiến hành kết thúc hồ sơ và xếp vào danh mục không đủ điều

kiện cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn trong Chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh; Những thắc mắc, khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế (báo cáo);

- Thư ký Hội đồng tư vấn;

- Ông Nguyễn Quốc Dương (t/b);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTPVHCC, NVY/qhtho.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-06-09T09:31:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:57:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!